Meţianu, fundatoarea
şi prezidentă Reuniunii femeilor române
din Zărneşti, membră fundatoare şi ordi
nară a mai multor reuniuni, a încetat din
viaţă azi la 3 ore după amiaz1, în anul al
54-lea al etăţii şi al 32-lea al fericitei sale
căsătorii, împărtăşită cu sf. Taine. Ră
măşiţele pământeşti ale iubitei repausate
se vor depune spre vecinică odihnă în ci-
miteriul din Zerneşti, Luni în 17/30
Martie 1908, la oara 1 după amiszi. Zer
neşti, în 14/27 Martie 1808. loan Meţianu,
ca tată. Miţi măr. Dr. Popes u, ca fiică. D>\ lancu Me ianu, Dr. Eugen Meţianu, ca
fraţi. Dr. Teodor Popescu, ca ginere. Nico- lae Garoiu ca soţ Dr. loan Garoiu, ea fiu. Lucia Popescu, ca nepoată. E'ena Meţianu
născ.